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C CCllt C cent

Cistiace potreby-Tovar podl'a priloZenej prilohy

Spolu:

pediatka a podpis objednrivatel'a: .................



Z`k:adn`ζ ko:a′ Komensk6hoこ 。21′ 946 51 Nesvady

1. objedndvka iistiace prostriedky

P。こ. NSzov tovaru
PoznSm

ky
Ekvivalent

Poこ et ks/

ba:.

Cena za ks

bez DPH

Cena za ks

s DPH
Cena celkom

1

2

3 Cistiaci prostriedok do k`perne Pulirapid 750 ml 30 ks

4 Cistiaci prostriedok na n6bytok v spreji Pronto 250 ml ■
■

5 eistii okien s alkoholom

し‖ns

rozprasovacom 10 ks

6 Dezi nfekdn'i pripravok Domestos 750m1 35 ks

7

8 Handra na podlahu 65x50 Vafl 108 ks

9

10

11

12

13 Kry5tdlovd s6da 1 kg 55 kg

14

15

16

17

18 Odstraiovaf vod. Kamefia Delaps 1l 51

19

20

21 Praci prdSok 6 kg Rex ‥
″ヽ１

22

23

24

25 Prostriedok na umlivanie riadu Jar ll 601

26

27

28 Rukavice gumen6 d,8 6 pdrov

29

30



31 Sddky k65 35 I rolka 50 ks 15 bal.

32 Skrabka na farbu malё 6ks

33 Tekut6 mydlo 1 I 4ks

34

35

36

37 Utierka na prach frot6 30 x 40cm Micro Fibra 35 ‐
´ヽ

38

39

40 Vrece PVC 70xl10 rolka 25 ks 15 bal.

41

42

Metla prirodnou Stetinou loszdr
60cm 3ks


